
Raadsbesluit

Onderwerp: Bestemnmingsplan "Beneden-Leeuwen, uitbreiding IKC"

Nr. 2024/09.2-6c

De Raad van de gemeente West Maas en Waal,

Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders, d.d. 2 juli 2024, zaaknummer 
Z.087732

Overwegingen:
- Het ontwerpbestemmingsplan "Beneden-Leeuwen, uitbreiding IKC" met ingang van 

28 december 2023 in het kader van de wettelijke procedure zes weken ter inzage 
heeft gelegen;
Er geen zienswijzen zijn ingediend;
Er enkele ambtshalve wijzigingen zijn doorgevoerd, conform de wijzigingen die zijn 
beschreven in de Nota Ambtshalve wijzigingen;
Gelet op het bepaalde in de Omgevingswet.

BESLUIT:
- Het bestemmingsplan “Beneden-Leeuwen, uitbreiding IKC” gewijzigd vaststellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 17 september 2024.

De raad van West Maas en Waal,

;en/Bouwman V.M. (Vincënt) van Neerbos
Voorzitter

Gemeente
West 
Maas en
Waal


